

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Quatipuru
Município de Quatipuru
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-002

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: BANCO DE CONCRETO DE 1,20M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 407,37
Valor Final: 118,00
Valor Total: 11.800,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 15:55:56
Adjudicado por: RAIMUNDO DE JESUS DE CARVALHO PEREIRA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo: PRÓPRIO

Item: 0002
Descrição: BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 0,39X,19X0,14CM
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,07
Valor Final: 2,20
Valor Total: 7.700,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 15:56:11
Adjudicado por: RAIMUNDO DE JESUS DE CARVALHO PEREIRA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo: PRÓPRIO

Item: 0003
Descrição: BLOCO DE CONCRETO VEDAÇÃO 0,39X 0,19 X 0,09CM
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,68
Valor Final: 1,50
Valor Total: 5.250,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 15:56:11
Adjudicado por: RAIMUNDO DE JESUS DE CARVALHO PEREIRA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo: PRÓPRIO

Item: 0004
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO CA02 MEDINDO 400MM X 1000MM
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 134,34
Valor Final: 71,50
Valor Total: 17.875,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 15:56:11
Adjudicado por: RAIMUNDO DE JESUS DE CARVALHO PEREIRA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo: PRÓPRIO

Item: 0005
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO CA02 MEDINDO 600MM X 1000MM – MARCA: 3
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 225,62
Valor Final: 103,00
Valor Total: 30.900,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 15:56:11
Adjudicado por: RAIMUNDO DE JESUS DE CARVALHO PEREIRA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo: PRÓPRIO

Item: 0006
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO CA02 MEDINDO 800MM X 1000MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 339,60

Valor Final: 208,00
Valor Total: 62.400,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 15:56:11
Adjudicado por: RAIMUNDO DE JESUS DE CARVALHO PEREIRA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo: PRÓPRIO

Item: 0007
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO CA02 MEDINDO 1000MM X 1000MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 565,44
Valor Final: 267,00
Valor Total: 80.100,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 15:56:11
Adjudicado por: RAIMUNDO DE JESUS DE CARVALHO PEREIRA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo: PRÓPRIO

Item: 0008
Descrição: TUBO DE CONCRETO PSI 300MM X 1000MM
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 109,34
Valor Final: 49,60
Valor Total: 13.888,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 15:56:11
Adjudicado por: RAIMUNDO DE JESUS DE CARVALHO PEREIRA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo: PRÓPRIO

Item: 0009
Descrição: LAJE PRÉ MOLDADA TRELIÇADA COM EPS
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 70,68
Valor Final: 33,20
Valor Total: 116.200,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 15:56:11
Adjudicado por: RAIMUNDO DE JESUS DE CARVALHO PEREIRA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo: PRÓPRIO

Item: 0010
Descrição: MURO DE PLACAS PRÉ MOLDADA: POSTES: 2,70, COM SEÇÃO DE 12X12 CM; PLACAS: 25CMX1,50M
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 231,06
Valor Final: 1,08
Valor Total: 540,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 15:56:11
Adjudicado por: RAIMUNDO DE JESUS DE CARVALHO PEREIRA
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)
Modelo: PRÓPRIO

RAIMUNDO DE JESUS DE CARVALHO PEREIRA

Pregoeiro